adversetur, imo nihil pradicari vel perfici, quod tat), ut committat illud temporis spatium quod

non rectum, quod non incontaminatum sit. designavimus labi, quin sectas illas deserat et

Etenim jusjurandum illud nefarium, quod jara Yere resipiscat ; eo lapso, continuoet obligatio

raemoratum est, quodque in illa etiam inferiori denuntiandi complices et censurarum reserva-

cooptatione jurari debet, satis per se est, ut tio in eum reviviscet, nec absolutiouem deinceps

intelligatis, nefas etiam esse levioribus illis impetrare poterit, nisi denunciatis autea compli-

gradibus adscribi atque in iis versari. Deinde cibus, velsaltem juramento emisso de iis quam-
quamvis quae graviora et scelestiora sunt, iis primum denunciandis; nec ab alio poterit iis cen-

mandari non soleant, qui superiores gradus surissolvi quam anobis, vel a nostris successo-

assecuti non sunt
;
perspicue tamen patet, per- ribus, aut ab iis qui a Sede apostolica ab iisdein

niciosissimarum harum societatum vimetauda- absolvendi impetraverintfacultatem.

ciam ex omnium qui iis nomen dederunt consen- Volumus autem, quod prasentium nostrarum
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litterarum transumptis etiam impressis, manu
alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica constitutre

munitis, eadem fides prorsus adbibeatur, qu?e

ipsis originalibus litteris adhiberetur, si forent

exhibitse vel ostensse.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam

nostrse declarationis, damnationis,confirmationis

innovationis, mandati, prohibitionis, invoca-

tionis, requisitionis, decreti et voluntatis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire : si quis

autem hoc attentare prsesumpserit, indignatio-

nem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum ejusse noverit incursurum.

Datum Romse, apud Sanctum Petrura, anno

Incarnationis Dominicse millesimo octingenten-

simo vigesimo quinto, tertio idus martii, Pon-

ficatus nostri anno tertio. »

RKSPONSUM SACR^E PCENITENTIARL*:.

L'archeveque de Naples et les autres eveques

du royaume interrogent Votre Saintete a 1'egard

des reponses qu'ils ont cru devoir faire, reunis

en Congregation, aux doutes suivants a 1'occa-

sion de la promulgation de la Bulle contre les

Carbonari.

l er Doute. Quel caractere le S. Pere a-t-il

donne, dans cette Constitution, a la secte des

Carbonnri ?- — R. Vu les dogmes et les com-
mandements impies de cette societe, et en par-

ticulier la permission qu'elle accorde a chacun